

FS Ejendomme ApS

Rodosvej 51
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2019

Faisal Sethi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FS Ejendomme ApS

Rodosvej 51

2300 København S

Telefonnummer: 28192502

e-mailadresse: faisal@sethi.dk

CVR-nr: 38390058

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i, og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for regnskabsåret udviser følgende hovedtal:

Årets resultat 5.628 kr

Egenkapital 45.381 kr

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende. Der er investeret i ejendomme i 2018, som først er solgt i 2019 med fortjenester.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning solgt ejendomme i selskabet, som vil bidrage positivt til resultatet for 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		451.801	
Bruttoresultat		451.801	
Personaleomkostninger		-368.974	
Andre driftsomkostninger		-75.473	-12.881
Resultat af ordinær primær drift		7.354	-12.881
Øvrige finansielle omkostninger		-139	
Ordinært resultat før skat		7.215	-12.881
Skat af årets resultat		-1.587	2.834
Årets resultat		5.628	-10.047
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.628	-10.047
I alt		5.628	-10.047

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		5.770.786	3.289.412
Materielle anlægsaktiver i alt		5.770.786	3.289.412
Anlægsaktiver i alt		5.770.786	3.289.412
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.044.000	
Tilgodehavende skat			2.834
Tilgodehavender i alt		2.044.000	2.834
Likvide beholdninger		44.047	28.635
Omsætningsaktiver i alt		2.088.047	31.469
Aktiver i alt		7.858.833	3.320.881

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-4.419	-10.047
Egenkapital i alt		45.581	39.953
Skyldig selskabsskat		1.587	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.587	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.798.000	3.280.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.665	928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.811.665	3.280.928
Gældsforpligtelser i alt		7.813.252	3.280.928
Passiver i alt		7.858.833	3.320.881

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3

Information om revision

Der er ydet revisorbistand i forbindelse med opgørelsen af selskabets skat